[image: ]
Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE PAULO BENTO
	PODER EXECUTIVO

EDITAL Nº 02/2023
Contratação de Monitor Escolar

 	O MUNICÍPIO DE PAULO BENTO/RS torna público para conhecimento dos interessados que estão abertas as inscrições para o Processo Seletivo Simplificado para a Contratação emergencial de Monitor de Monitor Escolar, conforme a Lei Municipal nº. 2037 de 07 de fevereiro de 2023, com carga horária de 40h semanais, com remuneração de R$ 2.283,58, as inscrições serão realizadas 15 a 22 de fevereiro de 2023, no horário das 8h às 11h e das 13:30h às 16h30min junto à Prefeitura Municipal de Paulo Bento/RS, no Setor de Recursos Humanos. Maiores informações pelo telefone 54 99291 - 9079 / 99291ou pelo endereço eletrônico www.paulobento.rs.gov.br.

Paulo Bento/RS, 13 de Fevereiro de 2023.

VANDEIR VALÉRIO KALINOVSKI
Prefeito Municipal em Exercício Paulo Bento

image1.jpeg